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霞ヶ浦

6

6

6

354

125

354

354

125

125

125

354

354

408

408

24

34

34

48

24

55

19

花室

榎戸

松代

西平塚

荒川 沖

大角豆

千束町

上横場

学園西

阿見坂下

小松坂下

中村陸橋下

学園東大通り入口
谷田部東

つくばJC

桜土浦IC

つくば中央IC

土浦駅

荒川 沖駅

五中

桜中

二高

一高

三高

筑波大

舟島小

自衛隊

自衛隊

茨城大

竹園高

筑波大

日立電線

阿弥 神社

霞ヶ浦高

小野川 小

土浦湖北高

上大津西小

春日小・中

上大津東小

阿見飛行場

乙戸沼公園

阿見町役 場

土浦市役 所

ホテルスワ

果樹研究所

川 口運動公園

つくば市役 所

西部工業団地

筑波実験植物園

筑波大附属病院

技研土浦試験場

茨城県立医療大

霞ヶ浦総合公園

霞ヶ浦国際ＧＣ

国立環境研究所

エキスポセンター

日本自動車研究所

ホワイトバーチＣＣ

国道 6号 の荒川沖交差点（ 土浦 市 荒川沖）から都和陸橋（ 土浦 市 都和）

 

 

 

0 21 km
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6

【茨城県】EV・PHV充 電 設備設置マップ

【主要道 路等】No．

1

0

0その他国道 ３ ０㎞間 隔

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

国道 ４ ､６ 号 １ ０㎞間 隔 箇所

箇所

箇所

普通 充 電 設備

急 速充 電 設備

急 速もしくは普通 充 電 設備


